astro obuersa: eoq; ortus caniculæ signo
incolas vti. Enim uero Aristoteles, pre
ter calliditatis, quā animalia in vita sua
degenda usurpat, descriptionem, etiam
huiusmodi quædam narrat, ut qui per
multum diligentie plerisq; eorum impē
derit: & non obiter, sed serio narrationi
bus hisce vacauerit: ad summam LXX
circiter libros de ijs composuit, conatus
que est longiore quam historia requirit
narratione singula tractare. nosq; insti
tuimus, ea quæ rarum aliquid habent,
aut mirabile, cùm ex ijs, tum ex alijs deli
bare. Ait igitur, terrestria omnia re

LXVII.

spirare, quæcunq; pulmones habent: ve
spas autem & apes non respirare.

Item, quibus venter, ijs etiam vesicā esse:

LXVIII.

ac contrà. Exsanguia esse cùm alia

LXIX.

multa animalia, tū in vniuersum quæ plu
res quatuor habēt pedes. Omnia cri

LXX.

nita viuos edere fœtus: nō vicissim. O
mnia animalia inferiorem mouere man-

LXXI.

dibulam: de mto fluuiatili crocodilo, qui

solus superiorē mouet. Esse in Illyrio

LXXII.

& Pānonia monychos. Nullū animal in
uentū esse, quod solidā vngulā & duo ha

beret cornua: a finū Indicū solida vngula
et uno esse cornu. solūq; de solidungulis

i 4 talum

- LXXXIII. talū habere. Felis genitale membrū
 LXXXIV. esse osseū. Et inter homines, & in reli-
 quis animalibus, plures dentes esse ma-
 LXXXV. ri quam feminæ. Equorum, aliarumq;
 nōnullarum bestiarum cor esse osseū.
 LXXXVI. Ceruorum, qui Achaini vocantur, fel vi-
 LXXXVII. deri esse in cauda. Pisces stomacho ca-
 rere. ideoq; magnorum, cum minorē in-
 LXXXVIII. sectantur, ventriculū in os prolabi. Ser-
 pentes costis esse XXX præditos: & si
 LXXXIX. rundini renasci. Piscium * solum non
 habere os acutū. Leonis ossa ita esse so-
 xx. lida, ut saepe ijs percussis ignis exilierit.
 LXXXI. In Phrygia boues esse, qui moueant cor-
 LXXXII. nua. Crinita esse animalia, quæ pedes
 habent, & uiua pariunt. squamas, que pe-
 LXXXIII. des habent, & oua pariunt. Quibusdā
 ægrotatib. canos enatos: qui sanitate red-
 dita, rursum in nigrū colorē uerterint.
 LXXXIV. In Thracia flumen ad Chalcidicā, nomi-
 ne Cochrynnam, ab ouib. potum, nigros
 facere fœtus. Duo etiam esse in Antā-
 dria flumina, quorum alterū nigra, al-
 terum alba gignat. Videri etia Scaman-
 drum fulua facere: vnde & poëta eū pro
 Scamandro Xanthum, id est fuluū, dixe-
 rit. In Eubœa, iuxta Italicā Chalcidi fini-
 timam,

timam, duos esse amnes, Cerontem &
 Neleum: de quibus si bibat mulieres cir-
 ca concipiendi tempus, à Ceronte nigra,
 à Neleo alba párere. Formicas, si ori- xvc.
 gano & sulfure circùm obthurentur, de-
 ferere sua formicaria. Anguillā neu- LXXXVI.
 trius esse sexus. Perdices, si ad ventum LXXXVII.
 à marib. stent femellæ, cōcipere. Aste- LXXXVIII.
 rem adeò esse calidum, vt quencunq; pi-
 scium arripiat, eum illicò elixum red-
 dat. Spongiæ sensum esse. nam si præ- LXXXIX.
 sentiat adesse qui velit auellere, contra-
 here se, & difficulter reuelli posse. idem
 fieri sub ventum, aut fluctus. Etiam in xc.
 niue esse animalia vermium forma, ac
 hirsuta. In Cypro, cum Chalcitis lapis
 vritur, animal nasci mure paulo maius:
 idemq; in animalibus Carystij. emori
 illa, à niue: hēc, ab igni separata. A' Sa- xci.
 lamádra ignem extingui. Ad Hyppa- xcii.
 min fluuiū, qui est apud Bosporū Cim-
 merium, sub brumam deferrī quasi vtri-
 culos quosdam maiores acinis: quibus 14
 ruptis, exire animal quadrupes alatum:
 idq; vnum modò diem viuere. Peculia-
 re est etiā hoc, quod quadrupes animal
 est alatum. Alucaria perire, siue rege xciii.
 carent apes, siue plures uno habeant.

i 5 Scor-

xciv. Scorpions terrestres à sua perimi prole.
Phalangia matri necem inferre, sēpe etiā

xcv. patri: is enim iuxta ouis incubat. In
hominis corpore existere veluti pustu-
las exiguae, quas si quis perforer, exire
pediculos: & si quis omittat, in pedicu-
larem morbum incidere, quo Alcmæo
physicus, & Pherecydes Syrus confecti

xcvi. sunt. Id quoq; singulare est, cadauerū
quorundam medulla putrefacta, è spina
serpētes paruos enasci, ijs qui ante obi-
tum serpentis cadauer odorati sunt. Et
nos in Epigramma incidimus Archelai
eius, cuius antè quoq; facta est mentio
à nobis. is de mirabilibus id quoque
scribit:

Cuncta in se alternis ævi vis longa reuoluit,
Et vicibus certis omnia mundus alit.

E curuæ spinæ serpens (res mira) medulla

Nascitur, hoc monstrū putre cadauer habet:

Traxerat exanimi viuus serpentis odorem,

Post sua quem rursus funera gignit homo.

Credamus nasci Cercopem potuisse bimēbrem:

Exemplis res est nunc ea mira minus.

Hoc ita & auditu accepimus, & iste e-

xcvii. pigrimate testatum. Cæterūm A-
ristoteles ait in cera nasci animal, quod
omnium videatur esse minimū & Aca-
retum

retum vocetur, Iouis promū. Croco- x
 dilum verò è minimo fieri maximum.
 quippe ouū esse maius anserino: ipsum
 animal ad VII atq; adeò X cubitos cre-
 scere. Carabos à polypode capi, quòd IC.
 à testis nihil ei accidat mali. Polypum à
 congro, cui ob læuitatem nocere poly-
 pus non potest. A' carabo congrum vin-
 ci: quòd elabi non possit, sed ob asperi-
 tatem testarum consindatur. Mugi- C.
 lem ait, cùm in metum venit, caput ab-
 dere, quasi totū ita corpus occultet. O- CI.
 mnia adunca esse imitādi facultate præ-
 dita. A' cane rabiosa morsa omnia in CII.
 rabiem agi, præter hominem. Ani- 15
 malium longa esse mascula, secunda fe- CIII.
 mella. In Ægypto, defossis in fi- CIV.
 mum ouis, pullos excludi. Syracu- CV.
 sis quendam bibulum hominem oua in
 terram defodisse, impositoque tegete
 continenter eò usque bibisse, dum oua
 exculperentur. iam posita in vasis, lage-
 nis extrita fuisse, & accessisse. Hirun- CVI.
 dinum pullis oculi si effodianter, eos vi-
 sum recipere. Accipitrē terna párere: CVII.
 sed pullis iam adultis, vnū diligere, quia
 oēs alere nō possit, cùm per id tēpus vn-
 gues eius peruertantur, nihilq; rapiat,
 cum

- eum autem deceptum, vocem simulare.
CVIII. Et in vniuersum aduncis vnguisbus præditas volucres, pullos suos, cū primū volare possint, ejcere. demta cornice, quæ
CIX. etiam volantes aliquādiu nutriat. Cululi pullos, à nemine vñquam visos. páxere enim eum non in proprio nido: sed
* ornithiarum, phaborum, aut hypodysidum nidos inuolare, cum ad sua oua cō-
CX. fugit. Perdices facere cellas ouorum, incubare, & alere vtrosq;. & pullos, cum primū eos educunt ad coitum, pugnare, sua cute armatos, quam asperam faciant affricando ad arbores, cœnoq; contaminando & resiccando. Ait quosdā scribere, sibi non compertum, si cui alter oculorum excindantur, eum mox mori.
CXI. Capras & oues si septentrionalibus locis coēant, plerunq; mascula: si austrinis, feminea páxere. albos fieri fœtus, si sub lingua arietis albæ sint venæ: nigros, si nigræ. Idem esse de rufis, si ante coitum
CXII. salsam bibant aquam. Laconicos canes, vbi defatigati fuerint, magis coire.
CXIII. Maximè admirabilem esse murum generationis celeritatem. nam aliquando fœtam murem in vase inclusam fuisse, pauloq; post ibi extitisse mures CXX.
 & in

& in Persia quodam loco dissectis muri-
bus feminis, fœtus in vtero prægnantes
esse inuentos. Apeithi fertur & acan- cxiv.
thidis sanguis ægrè misceri. Caprarū cxv.
vna si arripiat extremitatē Orytij, quod
est instar pili, reliquas stare veluti deme-
tatas, & in illam intueri. Genitale vi- cxvi.
uerræ osseum esse, & pro remedio stran-
gurię haberi. Nullum eunuchum vn- cxvii.
quam caluum fuisse. Secundo loco cxviii.
natos crines ijs qui à puerō sunt corru-
pti, non manere: posteriores amitti, ijs
qui ad pubem sunt exceptis. Mulierē cxix.
nō vltra quinq; vno partu edere: memo-
riæq; fuisse proditum: quādam quatuor
partubus viginti enixam, & plerosq; ho-
rum enutritos fuisse. Si prægnás copio- *
siore vtatur, pueros nasci vnguibus ca-
rentes. Esse autē cùm viros, tum mu- cxx.
lieres, vel mares solos, vel feminas dun-
taxat qui procreent. quod & de Hercule
narratur, qui inter LXII liberos vnicā
tantū filiam habuit. Quosdam etiā cxxi.
à claudis & cæsis, claudos cæfosisq; esse
prognatos: nonnullos & stigmata in na-
tiuitate sua protulisse. Elide mulierē cxxii.
ab Æthiope adultero imprægnatam, fi-
liam peperisse albam, atq; ex hac natum
æthiopem.

- cxxiii. æthiopem. Puerulos intra quadragésimum à natali diem neq; ridere, neq; flere vigilantes, dormientes vtrunq; facere.
- cxxiv. Quin & de pernoscendis ex corporis linamentis hominum naturis atq; moribus talia tradidit. Tardiores esse, quibus frons est magna: quibus parua, mobiliores: (vbiq; addens, id in plerisq; locū ha-
- cxxv. bere) quib.lata, attonitos. Supercilia recta, molle ingenium: ad nasum inflexa, austérū: ad tépora, illusores atq; simulators notare. Hirquos carneos malicie signū esse: aures mediocres optimi ingeni, magnas & arrestas stoliditatis & nu-
- cxxvi. gacitatis. Animaliū feminei sexus, ad coitum maximè esse procliuē equā: vnde hippomania, seu equæ furor dictus sit, ac de scelerata usurpetur etiā maledicētia: itaq; exprobrari mulieribus rei Venereæ cupiditatem. Videtur etiam Aeschylus scienter hoc expressisse in Toxotidibus, his ad virgines verbis:

Ego nuptiales castis virginibus canam
Astus, oculorumq; insidias micantium.
& facta intercapedine addit:
Non vlla experta virgo nos fefellerit
Virum: se prodit ipsa oculis flagrantibus.
Hac arte gnarus ipse equas dijudico.

Atq;

Atq; hæc sunt quæ de multis Aristote-
lis scriptis in præsentia potuimus vel de-
ligere, vel memoria repetere. Historiq; cxxviii.
scriptor ait, Arsamē Persam natū esse dē-
tatum. Myrsilus Lesbius, Locros O-
zolos ait gétile cognomē adeptos à fœ-
tore suę regionis, maximè móris qui Ta-
phius appellatur, vnde in mare desfluat
quasi riuus puris. eo in móre sepultū fuis-
se Nessum centaurū, ab Hercule interfe-
ctū. Lénias mulieres fœtorē cōtraxis-
se, cum ad eas Medea cū Iasone aduenis-
set, & venenis regionē infecisset. ac ma-
ximè eo tempore, quo Medea ibi fuit, ita
eas oluisse, vt viri earum abstinerent
congressu. Theopompus historicus cxxxl.
scribit aconitum nasci in cautibus (eæ
Græcis sunt acore) ad Herculeam in Pó-
to, indeq; nomen habere. id cum sit ve-
nenū admodū validū, nihil tamē ei obest,
qui qua die id offertur ipsi, rutā biberit.
Itaq; cū Agatharchus tyránus multos ve-
neno sustulisset, conareturq; latére:re de-
tecta, plerasq; Heracleotarū non antè e-
gressos domo, quām rutā edissét. Scribit
etiam occasionē & principiū rei: sed quia
hoc nimis longū videbatur, omisimus.
Is qui Samios fines descripsit, ætate eorū cxxxii.

qui

qui Herostrati discipuli primi sunt voca-
CXXXIII. ti, ait hirundinem albam visam. Hippo Reginus, de Locis quæ res incidentes perdunt, sic scribit: Athenis, regnante Epæneto, Olympiade XXXVI, qua Arytamas Laco stadium vicit, in Sicelia apud Palecios locum exædificatum fuil-
17 se, in quem si quis ingressus se reclinas-
 set, mortuus fuerit: si obambulasset, ni-
CXXXIV. hil mali passum. Traditur etiam, apud Leucen insulam nulla volucris superuo-
CXXXV. lare posse aram Achillis. Multis locis videtur voraginum, seu quæ Charonia vocantur, esse genus: ut fossa quæ Cim-
 brica vocatur in Phrygia, Eudoxo teste:
CXXXVI. & fossa in Latmo. Sunt & quæ cum Luna crescunt ac decrescent: ut muriū iocinora, quæ simul cum Luna ferunt augeri & minui: ideoq; de prodigiis miraculis apud multos proverbij loco
CXXXVII. usurpari, Murum iocinora. Idem accidere marinorum echinorum ouis. Pe-
 culiare est, quòd quiuis eorum quinque habet, æqualibus inter se interuallis dis-
 sita: & circulum qui testæ ambitum cir-
 cundat, ut ei æquales à centro lineæ ac-
CXXXIX. cidant. Ferunt etiam: circa fretum Ita-
 liæ decrescere & impleri secundum Lu-
 næ in-

næ incrementa & decrementa. Hel. cxxxix.

Ianicus Lesbius narrat, Thebis Ägyptijs esse specum in vrbe, in quo trigesimo quoq; mēsum die nullus ventus sit, reliquis diebus ventosis : videriq; eum delectum aliquid inscrutabile & obseruatu difficile habere. Sicut & hoc, quod cxl.

Euripus septimo quoq; die nō reciprocatur : & formicæ nouilunio quiescunt.

Delphi autem aiunt, in Parnasso certis cxlii. quibusdam temporibus Coricum videri auri simile. Itaq; etiam Philoxenum nemo recte repræhenderit, qui ita scripsit:

*Parnaßios Nympharum per thalamos,
Auratis insignes culminibus.*

Phyllis ferunt greges quinto demum cxlii. die potari. Prodigiosius eo est, quod cxliiit. in Zacyntho fit. Nam quo tempore spiringant Etefiae, capri hiantes stāt versus Boream : eoq; contenti, aquam non requirunt, néq; bibunt. Conscriptit etiam cxliv.

Callimachus Cyrenæus quendam mirabilium delectū : ex quo ea decerpemus, quæ auditione videbuntur digna. Eudoxum ait narrare, in mari Thraciæ, ad montem qui Sacer dicitur, quibusdam temporibus bitumen in superficie ferri. Et mare quod est ad Chelidonas, multis

k locis

CXLV. locis fontes habere dulces. Theophrastus tradit, mare circa Æoli insulas, ad duorum iugerum spaciū, ita feruere, ut ob

CXLVI. æstū intrare id nemo possit. E' mari autē quod ad Delū insulā est, Carthaginensium virinatores æs ad duas vlnas effere: è quo ære, statuæ in Phœneo ab Hercu

CXLVII. le positæ fuerint cōfectæ. Megasthenē, rerū Indicarū scriptorem referre, arbores

CXLVIII. in mari Indico nasci. De fluminib. & fontibus Lycū ait perhibere, Camiscum fluente mari fluere: Capæū & Crimisiū in superficie frigidos, infrà calidos esse. Himerā ex uno fonte in duos scindi alueos, alterumq; fluuum salsum, alterū potabilē esse.

CXLIX. Timæū narrare, Crathin, vnu de amnibus Italiæ, crines flauos facere.

CL. Polycritū scripsisse, fluuum qui est apud Solos, non iniuria Liparin, id est pingue, appellari: quippe ita pinguedinem corporibus illinere, ut vunctione nihil sit opus. Muabum in Pamphilia iniectam Stæben vel * in lapidem verte-

CLI. re. In regione Thracū, qui Agrij, id est feri appellantur, fluuum esse, nomine Pontum, qui lapides carbonum similes alueo deferat suo. hos lapides vri quidē, sed planè contrario modo atq; carbones ligneos.

ligneos. quippe extingui, si flabris exsu-
 scitetur: aqua cōspersos, facilius ardere:
 odorē horū nullū reptile tolerare. Fō- CLII.
 tem qui Lusis est, itidē vt eū qui Lāpsaci,
 mures in se habere, domesticorū similes.
 hæc Theopōpum narrare. Eudoxum CLIIT.
 porrò tradere, Ophiusam, quę est in Alo,
 impetiginem abolere. Lycū Reginum CLIV.
 dicere, fontē in Sicanorū regione acetū
 ferre, quo in cibis vtātur. fontem in Cy-
 stitrato, tanquam oleo fluere, quod oleū
 & in lucernis vratur, & ad tuberculā sca-
 biemq; sanandā faciat, appelleturq; Cy-
 stitræū. In propinquo fontē esse, qui ab
 Arcturo vsq; ad Pleiades, nō secus quàm
 alij fontes, aquā suppeditet. sed à Pleiade
 vsq; ad Arcturū, interdiu fumū efferre, &
 calidū spirare: noctu autē flāma impleri.
 Arethusam, qui Syracusis est fons (vt & CLV.
 alij & Pindarus testantur) fontem habe-
 re ex Alpheo qui Elidē præterfluit. itaq;
 etiam Olympiorum diebus, cum vētres
 victimarum in fluuio eluuntur, aquam
 in Sicilia purām non esse, sed simo flue-
 re. Et ait quodam tempore paterā in Al-
 pheū cōie etam, in Arethusa extitisse. idē
 narrat Timaeus. Theopompū ait me. CLVI.
 moriæ prodidisse, mori illicō qui fontē

k 2 gustas.

gustarint, qui est apud Cincropsos
CLVII. Thraces. Scotusæ autem fontem esse
20 peculiarē, qui non hominū modò, sed &
pecoris vulnera valeat sanare: lignumq;
etiam fissum & cōfractū si iniicias, coale-
CLVIII. scere. Fontem in Chaonia esse, cuius
CLIX. aqua elixādo in salē mutetur. De fon-
tibus apud Ammonem, esse ab Aristote-
le perhibitū, eum qui Solis esse putatur,
media nocte & media die calescere, ma-
nē & vesperi instar esse glaciei. alterū so-
le descendente concrescere, stare autem
CLX. accedente Sole ad occasum. Ctesiam
scribere, in Æthiopia fontem aquam ha-
bere instar cinnabaris rubētem, quæ po-
ta vēcordes reddat. Idem & Philo tradit,
CLXI. Æthiopicarum rerum conditor. In In-
dia fontem esse, in quē etiam leuissima
quæq; coniecta subsidant: idq; plures, &
CLXII. diuersis de aquis prodiderūt. Eudo-
xum narrare, fontē Carthagine paruos
habere crocodilos Ægyptiorum similes.
CLXIII. In Athamania fanū esse Nympharum, in
quo fons sit, cuius aquæ frigus sit ineffa-
bile: quidquid autem superponatur, id
calescere: & si quis farmenta aut aliquid
CLXIV. tale admoueat, id inflammari. In vrbe
Arabiæ Leucothea, Amometum ait scri-
bere

bere (qui nauigationem à Memphi ad fontem Isidis expertus est) si quis vini cotylam infundat, potum fieri probè téperatum. De paludibus Ctesiā narrare, CLXV.

esse in India paludes, vnam quæ iniecta omnia demittat: sicut & quæ in Sicilia & Media, demto auro, ære & ferro. & si quid obliquum incidat, rectum ejici: mederi autem vitiligini albæ. aliam, in

quā statis diebus oleū supernatet. Ze- CLXVI.

nophilum autem, vicinę Ioppę paludem non modò quoduis onus sustinere, sed etiam tertio quoq; anno ferre liquidum bitumen: quod cūm sit, apud eos qui in tra XXX stadium habitat, imminui se- turas ærarias. Paludem Sarmatiæ, ab CLXVII.

Heraclida scribi, esse, quam nulla super- uolet auis: & quæ accedat, eā fœtore ne- cari. Quod & apud Aorni lacum contin- gere creditur, fama q; apud plurimos ob- tinuit.

Timēus id quidem pro menda- cio habet. pleraq; enim fortuitò fieri, que ibi euenire assolent. id autem dicit, quod cum arboribus obsita sint loca quæ ei pa- ludi imminēt, multiq; rami & folia ven- tis defringantur atq; deturbentur, nihil videri quod ei insistat, sed manere pura.

Eudoxum ait narrare, è lacu Zacynthio CLXIX.

k 3 picem

ANTIGONI

picem efferri, quamuis pisces præbeat.

Quidquid etiam in eum iniiciatur, id in
mari apparere, cum in medio sit IV sta-

CLXX. diorum intercapedo. Lycum perhibe-

re, circa paludē quæ est Mylis Siciliæ, ar-
bores nasci: in media autem ipsa aquam
scaturire, aliam frigidam, aliam calidam.

CLXXI. Phaniam, paludem Pyracum siccatam

CLXXII. ardere. Ascanij lacus aquam esse po-

tui aptam: quidquid ei applicetur, id
absq; sapone elui. sed si in ea aqua diu-
tius relinquatur, sponte sua dissipari.

CLXXIII. Nicagoram autorē esse, in Citto paulu-

CLXXIV. Iū exhausta terra sales inueniri. De ijs-

dem aquis Theophrastū afferere, aquam
Stygis esse in Phœnio, destillare ex par-

uulo quodam saxo: eam qui petant, spó-

gijs ligno præfixis accipere, perrumpi ea

omnia vase, corneis demtis. qui gustarit,

CLXXV. mori. Apud Leontinos, Lyco referete,

²¹ qui nominantur * effeuere, ita quidē
ut elixorum nihil sit calidius: fontes au-

tem habere frigidos. si qua auis appro-

pinquet, statim: sin homo, tertio post die

CLXXVI. mori. Simile accidere apud Chytrinū

* Coorum, nam & hunc vaporem exhala-

re venenatum: & quæ imitantur, supra

CLXXVII. modū frigida fieri. Esse apud Coos

alium

alium quoq; riuum, qui omnes aquæ-
ductus per quos defluxit, in lapides mu-
tarit. Id etiam Eudoxus & Callimachus
reliquerunt, quod ea ex aqua Coi lapidib.
excisis theatru exædificarunt: tantâ vim
habet omnia in lapides conuertendi.

Eudoxu porrò de puteis qui sunt My- CLXXXVIII.
thopoli, scribere, simile eos cū Nilo ali-
quid habere. æstate eisim vltra labra im-
pleri: hyeme ita deficere, uttingere quoq;
non sit facile. Item de aquula in Creta, CLXXXIX.
super qua sedentes, dum pluit, siccii per-
manent. Traditumq; esse Cretensibus,
ea aqua lotam fuisse Europam, postquā
cum Ioue cōcubuit. Apud Lyncestas, CLXXX X.

Theopompo autore, aquâ esse quandam
acidam, quâ qui biberint, non secus quâ
poto vino alterentur. eiusque rei mul-
tos esse testes. Ctesiam tradere, ex CIICL

Armenijs petris aquam excidere, quæ
simul pisces nigros ejciat, gustataq;e
interficiat. Deigne Ctesiam ait nar- CLXXXII.
rare, apud Phaselitas in Chimæra mon-
te ignem esse qui perennis nominetur.
qui ignis in aquam coniectus, me-
lius ardeat: sin onus aliquis injciat,
extingui. Similiter videtur in fa- CLXXXIII.
le euenire. Nam nobis Siculus hospes

salem dono dedit, qui in igne colliqua-

C LXXXIV. batur, in aqua exiliebat. De lapidibus
eūdem tradere, apud Bottiæos in Thra-
cia lapidem naſci, qui Solis appulſu
ignem exhalet. Is autem ut præbeat, co-

* gnoscens carbonum colorem permane-
tes absq; interitu. & si quis extinguat, ru-
sus conati sunt eandem efficitatē præ-

C I I C V. stare. De his Acāthisē Aristotelē dicere
inuentum fuisse, varijs distinctum colo-
ribus apud Erythenam, ex quo plectra
fiant. ac Timon citharœdus habuit, mul-
tisq; ostendit, dicens, se eo à magistro
suo Artocle donatū. Esse autem durū e-

C LXXXVI. ius in yſu contactum. Theopópum aic-
scribere, in Thesprotia carbones è terra

C LXXXVII. effodi, qui possint cremari. Phaniam
perhibere, in quibusdam Lesbi locis, &
* apud Neandridas, glebas ad oculorum

curationem conducere: inq; aquā con-
iectas neq; subsidere, neq; dissolui. Sub-
C X X C I X . hoc genus referri possint etiam lateres
apud Tanā, qui dicuntur innatare. De
Cois, Lycū narrare, in Diomedea insula
erodios à Medis, si quis ad ea loca perue-
niat, nō modò tangi se pati, sed & in gre-
mium deuolare, & bladè adulari. & per-
hibere indigenas, socios Diomedis in ea

auem

auē fuisse transformatos. Theopōpū CLXXXIX.
memoriæ prodidisse, Venetos, qui ad A-
driam incolunt, circa tempus sationis
dona graculis mittere, nimirum liba &
pastam. ea qui ferant, vbi proposuerunt
graculis, discedere. auium autem multi-
dinem manere in finibus regionis colle-
ctam: duas autem vel tres aduolare, ac
.explorata re rursum auolare, veluti
legatos quosdam aut explo-
ratores. Si igitur vult *

Reliqua desiderabantur.